Item imprimis dominus Stephanus Mariasy se inscribat, quod 
ecclesiam S.(aucti) Michaelis castro sive curie uobilitari de Mar- 
kosfalwa non incorporet sive muro coniungat, possit tamen de 
dicto castro sive curia sua nobilitari transitum aliquem ad eccle
siam ipsam facere.

Item castrum ab extra magis non amplificet neque bastiis 
aut sepibus glebatis fortificet, sepibus tamen simplicibus sine vallo 
sepire possit, fossatum quoque sine evidenti necessitate ac1) con
sensu indicis et iuratorum civium civitatis Lewchowiensis parare 
ibidem non possit.

Item nullum inimicum seu persecutorem civitatis et huius2) 
provincie Scepusiensis in dicto castro suo sive curia nobilitari 
foveat, teneat, servet, neque ullo modo defendat, sed sit ipsius 
civitatis bonus vicinus et amiciis unacum heredibus suis.

Item, quod idem dominus Stephanus a civibus Lewchowien- 
sibus aut rebus eorum in oppido suo Markosfalwa tributum nun
quam exiget sive exigere faciet et quousque ipse castrum Sáros 
tenebit, tunc neque in tributo de civitate Eperyes ab eisdem civi
bus Lewchowiensibus aut rebus et bonis eorundem aliquod tribu
tum accipiet sive accipere faciet.

Et ista omnia premissa fateatur coram aliquo magistro pro- 
thonotario et promittat sub honore et humanitate suis et heredum 
suorum se omnia premissa firmiter observaturum.“

Papíron. — Levéltári száma: 180.

296. 1508. február 7. (,.Datum vigesimo quinto die diei 
introductionis et statutionis prenotatarum. anno Domini millesimo 
quingentesimo octavo.“ — „sabbato proximo ante festum beati 
Anthonii confessoris.“ —)

Á Kijavítva az a c  szó más tintával a u t-ra .
2) A h u iu s  szó utólag törölve.
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A szepesi káptalan Szent-Györgyi Péter országbíró 1007. 
november 27-én Budán kelt iktató parancsára jelenti, hogy Má- 
riássy Istvánt a parancsban megnevezett birtokrészbe ellentmon
dás nélkül beiktatta,

Papíron, kívül rányom ott viaszpecsét töredéke. — Levéltári száma: 200.

297. 1509. február 24. („Datum in festo beati Mathie apos
toli anno Domini millesimo quingentesimo nono.“)

A szepesi káptalan előtt Svábfalvi Henrik, fiai, Boldizsár 
és Péter, továbbá Antal fiai Benedek, Mátyás, Gáspár, András és 
István nevében a szepesraegyei Svábíalva egész birtokot 1000 fo
rintért Máriássy Istvánnak és fiának Ferencznek adja.

Átírva 1 5 6 4 -ben és 1 581-ben. — Levéltári száma: 292. és 440.

298. 1509. márczius 19. („Eodem anno feria secunda ante 
Benedicti abbatis.“)

A szepesi káptalan előtt Máriássy István Varkócs Kristófot 
Svábfalva birtok birtoklásától eltiltja és késznek nyilatkozik a 
birtokon lévő zálogösszeg kifizetésére.